
UCHWAŁA NR XXIX/346/22   
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Grudziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA91807-4BCF-4572-A884-CBA6E273AE94. Podpisany Strona 1



Lp Zadanie Kwota Termin realizacji

1. Budowa lokalnej oczyszcalni ścieków wraz z kanalizacja w m. Wełmice 3 075 999,99 30.06.2022

2. Przebudowa drogi gminnej Bobrowice 67/10 i 714/3 projekt 19 500,00 30.06.2022

3. Przebudowa drogi gminnej Dychów dz 271 i 274/2 projekt 22 500,00 30.06.2022

4. Przebudowa drogi w miejscowości Chromów II Etap 287 435,99 30.06.2022

5. Drzwi wejściowe wraz z zadaszeniem w kaplicy cmentarnej w Bobrowicach 22 000,00 30.06.2022

6.
wykonanie dokumentacji projektowej zad Mdernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Bobrowice

38 950,00 30.06.2022

7.
opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie remontu pomieszczeń świetlicy wiejskiej
w m. Wełmice

14 700,00 30.06.2022

razem: 3 481 085,98

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/346/22  

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA91807-4BCF-4572-A884-CBA6E273AE94. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §

Rolnictwo i Łowiectwo 3 075 999,99

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 075 999,99

6050
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości
Wełmice

1 077 379,00

6050
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości
Wełmice- Nadzór inwestorski 

123 999,99

6058
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości
Wełmice PROW

1 874 621,00

Transport i Łączność 329 435,99

Drogi Publiczne Gminne 329 435,99

6050 Przebudowa drogi gminnej Bobrowice dz 67/10 i 71/3 - projekt 19 500,00

6050 Przebudowa drogi gminnej Dychów dz 271i 274/2 -projekt 22 500,00

6050 Przebudowa drogi w miejscowości Chromów II Etap 287 435,99

Działalność usługowa 22 000,00

Cmentarze 22 000,00

6050 Drzwi wejściowe wraz z zdaszeniem w kaplicy cmentarnej w Bobrowicach 22 000,00

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 38 950,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 950,00

6050
wykonanie dokumentacji projektowej zad Mdernizacja oświetlenia ulicznego
na terenie Gminy Bobrowice

38 950,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 700,00

6050
opracowanie dokumentacji projektowej w zakresie remontu pomieszczeń
świetlicy wiejskiej w m. Wełmice

14 700,00

Razem: 3 481 085,98

921

3.

4.

010

600

710

900

1.

2.

92109

90015

71035

60016

01044

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Klasyfikacja
Nazwa zadania Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/346/22  

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA91807-4BCF-4572-A884-CBA6E273AE94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



